
ム 九 案 内 ム 九 九

騰踏西校区区民各位 令和 4年 9月

爽秋の候 区民各位におかれましては、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は躍陀西校区の
ため、格311のご協力とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

今年は、新型コロ‐ナウィルスの感染拡大で休止しておりました恒例行事の区民体育祭を 3年ぶりに校区
各種団体の協力を頂き、感染予防に留意して下記の通り開催致します。ご来場の皆様も競技参加時以外の
マスクの着用、手指の消毒にご協力をお願いいたします。

選 機懸噂颯争守審鞣ては、どたげ嗜運籍鰊密崚輩Ifて儀祟権ガ膿難な

亀藝、自治畿議でQご構壽機器にいなじます。          ,

☆区 民 体 育 祭 ☆
日  時 1 10月 16日 (日 )
場  所 : 瑳艶西小学校
開催時間 : 午前9:30

↓

X午後1:Oo頃迄  (休憩なし)

↑ 雨天 :10月 23日 (日 )に順延

《夏 休 み ラ オ 体 操 の 報 告》

酷暑の中、今年もたくさんの方にご参加いただき、感謝しております。また、担当していただいた各
種団体の皆様、ご協力ありがとうございました。

(参加延が人数 1大人2,157人 子ども1,756人 合計3,913人でした)
追伸 :8月 筆日～24白にお渡しした参加賞は、コミュニティ協議会自各自治会からの助成金より支出
しました。ご協力に感謝致します。

九


